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Iblant kan drømmer være frigjørende. De kan åpne for nye 
tanker og løsninger på problemer. En god drøm kan få deg 
til å våkne glad. 

Jakob hadde en slik drøm. Jakob er en tvetydig skikkelse. Han 
er en av de tre store: Abraham, Isak og Jakob blir ofte kalt 
stamfedrene våre. Men at Jakob skulle stå sist i denne rekken 
av personligheter, det var ingen selvfølge. Han lurte broren 
sin og flyktet fra problemene i etterkant. 

Så la han seg ned etter en dag på rømmen og hadde en drøm. 
I have a dream, sa Martin Luther King Jr. En drøm om frigjø-
ring for de svarte diskriminerte i USA. 

Jakob hadde en frigjørende drøm. Han sovnet, med bare en 
stein til pute der ute i ørkenlandskapet. Men selv ikke en 
stein kunne hindre den gode drømmen hans. 

Han drømte om en åpen himmel, en portal mellom himmel 
og jord, der englene hos Gud kunne gå opp og ned, helt ned 
til Jakob på bakken. For et øyeblikk, i en drøm eller kanskje 
et syn, var alle muligheter åpne. Gud var bare en stige unna. 
Og Jakob tok poenget. Da han våknet sa han: Her er Guds 
hus, her er himmelens port. 

Jakob gikk videre, med denne drømmen. Kanskje var den 
verdifull for ham resten av livet. Gud er ikke langt borte. 
Himmelen er åpen over meg. 

Så gikk årene. Jakob ble en gammel mann. Og han fikk en 
sønn, den siste av hele tolv stykker, Josef som havnet hos 
Farao i Egypt. Han arvet noe av farens klarsynte drømmer 
og ble en kjent drømmetyder for Farao. 

Få av oss har denne gaven, men flere enn vi tror har fått se 
ting i drømmer. 

Hvilke drømmesyn trenger du? For å legge noe bak deg og 
begynne på nytt? Kanskje er du en av de heldige som får en 
frigjørende drøm som Jakob? 

Men strengt tatt trenger du ikke en drøm for å se himlen 
åpen. For det Jakob drømte, det ble virkelighet på et langt 
senere tidspunkt. Jesus kalte seg selv en port, eller portal om 
du vil. Han kom med Guds hus og himmelens port. 

I Jesus blir denne åpningen mot himlen synlig. Han var stadig 
i kontakt med en høyere makt gjennom bønnen. Og han gikk 
selv tilbake til himlens dimensjon da han til slutt vendte tilba-
ke til himlen på Kristi himmelfart. 

Drømmen åpnet seg så alle fikk vite det: Jeg er med dere alle 
dager inntil verdens ende. Drømmen uten stige, men med 
budskapet oppfylt. Gud er aldri langt borte for en eneste en 
av oss.   

Åpne drømmer 
Her er Guds hus, her er himmelens port 
Michael Lukas Leopold Willmann 1691 

Martin Luther King Jr holdet 
sin berømte tale i Washington, 

D.C 28 august 1963. 

Tekst: Christina Stokstad Grevbo 

Velkommen til sommerens 
utegudstjenester
Grøna skysstasjon. 16. juni kl. 11
Hagen i Hoff prestegård. 23. juni kl. 17 med påfølgende 
st. Hansfeiring.
Granly på Kapp. 30. juni kl. 11.
Lønnsjøen, Kolbu. 30. juni kl. 11.
Dyste. 29. juli kl. 18. Olsok.
Olavskilden på Totenåsen. 11. august kl. 12.
Skjefstasætra. 25. august kl. 11

Utegudstjeneste kan være et fint alternativ nå som-
merstid. Det er åpent for dåp på alle gudstjenestene. 
Det blir fine rammer rundt barnedåp, og det er også 
et godt alternativ hvis større barn og voksne har lyst 
på en litt utradisjonell dåp. Å døpe seg på Åsen, klinger 
godt i mange ører. Og så det er sagt, vi tar gjerne et 
bryllup eller to på Åsen også. Ta kontakt!
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EIT ANDLET OPNAR SEG

I
eit andlet opnar seg
over sjøen
fjella
bakkane eit andlet opnar seg
med skyer og vind i håret eit andlet opnar seg
stort som himmelen
og ser på oss med augo av stjerner
der vi sit i husa våre
i båtane våre
og ikkje ser
det store andletet 
i oss

II
det store andletet bøyer seg ned
mot oss
og andar sin vind
inn i oss
og vi andar og andar
det store andletet
og vi skjønar
sjølv om vi ikkje ser

NATTSALME

I
Det finst ei jord som opnar opp
sitt djup av svarte natt,
og løyner både sjel og kropp
til ingenting er att

II
Det finst ei natt som møter deg
og tek deg mjukt imot,
og lèt deg kvila æveleg,
di hand, di sjel, din fot

III
Det finst frå Gud i alt som er,
i jord og nattevrimmel,
di sjel er hans, du er hans verd,
du lyser fram hans himmel

Tekster av Jon Fosse
Forfatteren Jon Fosse ble tildelt Nobelprisen i litteratur i 2023
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Gutten sover fortsatt tungt og er helt borte vekk. Drøm-
mene befrir oss iblant fra livet. De er solskinnet bakom ver-
den. Vi legger oss til å sove på bunnen av en januarkveld, 
nordavinden får huset til å skake, de tynne rutene vibrerer, 
vi lukker øynene og solen skinner på oss. De som bor un-
der disse stupbratte fjellsidene og så nær verdens ende, er 
spesialister på drømmer. Gutten sover. Så våkner han, flyter 
langsomt opp til overflaten. 

(fra Trilogien om Gutten av Jon Kalman Stefansson)

Sollyset trenger gjennom gardinene på soverommet. Det er 
tidlig morgen. Vårsola står allerede høyt på himmelen. Det 
ble seint i går kveld. Noe arbeid måtte gjøres ferdig på pc 
før jeg kunne gå til ro.  Det tok tid før søvnen innhentet 
meg. Og nattesøvnen ble avbrutt. Jeg er langt fra morgenfrisk 
og uthvilt. En smartklokke som registrerer søvn bekrefter 
det og gir meg kun 49 av 100 oppnåelige poeng vedrørende 
søvnkvalitet.

Søvn er et tema som opptar mange i dag. Aviser og ukebla-
der refererer til forskning og annonserer for kurs i nærlig-

gende emner. En underliggende lengsel etter å kunne våkne 
uthvilt etter en god natt med dyp og rolig søvn opptar oss.  
«I følge» eksperter skal dårlig søvn disponere for en rekke 
sykdommer og uheldige tilstander. Til bekymring øker salget 
av sovemedisiner i alle aldersgrupper. Nærmere 50% av voks-
ne over 65 år angir søvnvansker. Noen er syke (kronisk in-
somni), kanskje 10 % ,og de trenger utredning og behandling. 
Så er det alle oss andre med tidvise søvnvansker. Er det tida 
vi lever i, travelheten, alt vi ønsker å rekke som medfører at 
vi ikke klarer å gå inn for landing, roe ned før sengetid. Setter 
vi av nok hviletid? Sjåfører har kjøre- og hviletidsbestemmel-
ser. Vi er pålogget hele dagen, sjekker sosiale medier, avis-
oppslag med dårlige nyheter og værmeldinga på Yr. Selvsagt 
våkner vi til vekkeklokka og ikke naturlig når søvnen er fer-
dig. Det er ikke lett å forstå hvordan søvnproblemet vårt er. 
Søvnhygieniske råd har vi lest om, men klarer vi å følge dem?

På Kapp bor Vigdis Sorteberg. Hun arbeider som psykolog-
spesialist. Jeg spør om hun kan gi noen gode råd, tips som 
kan være gjennomførbare for alle for å bedre søvnkvaliteten. 
Hun er aktiv i kirka, vært med i menighetsrådet og er for 
tiden tekstleser i Kapp kirke.

En kveldsvandring 
med Vigdis Tekst og bilde: Steinar Jensen  
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Vi rusler på stien langs Mjøsa til Tallodden. Skogbunnen er 
myk, de høye trærne slipper sparsomt med solstråler gjennom 
nyutsprunget løvverk. Vannflaten ligger blank og stille. Det let-
ter noen ender når vi passerer. Hvordan kan det forstås at vi 
er født i dette landet, en fredens plass på vår jord.

Samtalen flyter lett. Vigdis er opptatt av søvn, drømmer og ri-
tualer. Tema søvn inngår i all kartlegging av nye pasienter. Hvor-
dan skal vi legge forholdene til rette for å ha det godt i livet?

Vandringen vår denne kvelden understreker hennes punk-
ter med bevegelse og tilknytning foruten at naturopplevelsen 
fremmer både glede og ro.

Hva trenger vi egentlig av søvn? Det er individuelle behov. Vi 
er ikke like, vårt «genetiske» behov er litt forskjellig og det 
er uklokt å sammenligne seg for mye med andre. Over tid 
trenger vi kanskje mellom 6 og 9 timer. Kjenn etter selv og 
lær kroppen å kjenne. Kanskje kvaliteten på den søvnen du 
får er viktigere enn antall timer. Regularitet er et viktig stikk-
ord - samme tid morgen og kveld, hverdag som helg. Og så 
er det å kjenne sitt eget mønster og behov, timingen bestemt 
ut fra de genetiske forutsetningene.  

Noen livsstilsfaktorer er viktigere enn andre å få under kon-
troll, bl.a. unngå koffeinholdige drikker om ettermiddagen og 
senere på kvelden. Tobakk og alkohol bør unngås nær opptil 
sengetid. Husk at hvis endringer må til, må en ikke gape over 
for mye på en gang. Små skritt vil gi endring over tid.

Jeg lurer på hva Vigdis gjør selv for å roe seg innfor kvelden. 
For sin egen del praktiserer hun daglig yoga og i helgen blir 
det tid til en joggetur. Hun er opptatt av ritualer, som hos 
f.eks. Jon Fosse med sine repeterende, hypnotiske tekster. 
I gudstjenesten har vi ritualer som setter oss i en tilstand 
av mottagelighet. Ett fast rituale innfor natten bringer oss i 
hvilemodus.

 Lysskinnet fra TV, pc og mobil slås av i god tid. En god bok 
kan føre oss inn i en myk landing for natta. Hun filosoferer 
litt over dagen, i stillhet og glede. Finner trygghet for å gå til 
ro og finne hvile.
 
 Kom til ro, min sjel,
 kom hjem til deg selv,
 til ditt innerste rom,
 din hellige midte.
	 Midt	i	ditt	kaos	finnes	ro,
 en kilde av lys,
 en blivende fred,
 din hellige midte.

 Margareta Melin

I 5 punkter nevner hun 
følgende som viktig: 

 * Vi må bruke kroppen,  
være i bevegelse etter  
våre forutsetninger.

 *  Vi må strekke oss etter å  
lære noe nytt.

 * Vi må være tilstede i vårt eget liv, 
tilstede i øyeblikket og ikke alle 
andre steder.

 * Vi må ha tilknytning til  
andre mennesker.

 * Vi må gi noe til andre,  
hvor lite det enn er. 
En telefon, en visitt, ros eller en 
oppmerksomhet. 
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Vi støtter menighetenes arbeid!

Gjøvik Trafikkskole
Avd. Toten   – midt i Lenagata

gt.no   
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Tlf. 61 16 91 80

Toten

Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

Tlf. 61 14 36 00

   

Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80

Lena 
- Tlf. 61 14 33 60 

Tlf. 61 18 31 03

Telefon: 61 14 38 50

Hoff kirke Nordlien kirke Kapp kirke

Tlf. 61 16 91 80

Lena - tlf. 61 16 02 66

Valle videregående skole
              Hagebruket

2850 Lena - www.kloppen.no

I fjor sommer ble vi blant annet kjent med Gheorghe fra Romania. 
Han var den gangen sjåfør for en familie fra byen Bako, som er vel 
kjent for oss gjennom en rekke besøk av Rom-folk. I år er han her 
sammen med noen fra sin egen familie. I Hoff menighetsråd har vi 

-
det. De får en ukentlig mulighet for dusj og klesvask på Bygdestua, 
og de inviteres til et varmt måltid i forbindelse med den ukentlige 

gjennom et stort  intervju i Totens blad. Der ble det framhevet at 

de aller helst ønsker å jobbe. Tiggerkoppen er en nødløsning. Et-
ter denne artikkelen er det er rekke mennesker som har ringt og 
tilbudt dem jobb, og våre venner er nå i full gang med alt fra riving 
av gulv, opprydding, hagearbeid og gjerding rundt sauebeite. Det ser 

-

Har du en liten jobb å tilby?

Av Lasse Gran

Romvennene våre 

  

12
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Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 
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Lørdag 4. mai hadde Hamar biskop og bispedømmerådet in-
vitert alle bispedømmets menighetsrådsledere til et strategi-
planleggingsmøte på Hamar. 

Fra Østre Toten reiste Liv Karin 
Kval (Balke), Anne Kari Hovde 
(Kolbu), Thorbjørg Nordengen 
(Hoff) og Christian v. Harling 
(Kapp). Her foran statuen av bi-
skop Rose med teksten «ingen 
tro er for liten»

Denne vakre vårdagen var 54 personer fra menighetsråd i 
hele bispedømmet samlet, og alle de 10 prostiene i bispe-
dømmet var representert.

Biskop Ole Kristian Bonden ønsket oss velkommen til Ha-
mar og Ynglingen med å fortelle om at «Mer himmel på jord» 
er Den Norske Kirkes visjon. Biskopen refererte også til 
evangelisten Markus som sa at «Tiden er inne. Guds rike er 
kommet nær. Vend om og tro på evangeliet.»

Stiftsdirektør Freddy Knutsen fortsatte innledningen med å 
snakke om kirkemøtets vedtak om strategien for 2025-2029 
i den Norske kirke. Strategien er det naturlig for bispedøm-
met å bruke, men Hamar bispedømme lurer på hvordan stra-
tegien skal tolkes inn i arbeidet til bispedømmerådet.

Alle bispedømmer i Norge er ikke like og før man lager et 
høringsdokument for Hamar bispedømme, ønsker bispe-
dømmerådet å fange opp noen erfaringer og innspill fra me-
nighetsrådene i bispedømmet.

Man ønsker å vite hvilke utfordringer kirken «her vi bor» har.

Hamar bispedømme er, så vidt stiftsdirektøren vet, det 
eneste bispedømmet som har gått så vidt ut og invitert me-
nighetsrådene til en samling.

Alle menighetsrådene i bispedømmet vil få anledning til å 
svare ut høringen. Strategien for den norske kirke og Hamar 
bispedømme håper man å bli ferdig med i løpet av året.

Relevante spørsmål:
- Hva er situasjonen i bispedømmet vårt? 
- Hvilken kurs skal menighetsrådene ta?

Strategi handler om å prioritere. Man kan ikke få til alt, men 
man kan få til noe. Ønsket er å være en synlig kirke lokalt.

Målet er å vedta en strategi for Hamar bispedømme 
2025-2029 gjennom en inkluderende prosess

Diakonirådgiver April Holten og seniorrådgiver Jon Arne Jo-
hansen Harby gikk også gjennom en analyse utarbeidet for 
Hamar Bispedømme.

HVEM ER VI SOM KIRKE
• Kirken er arena for et stort antall frivillige (6500)
• Det er et stabilt medlemstall og en god oppslutning om 

kirkelige handlinger
• Fortsatt er det en god oppslutning om konfirmasjon, 

men man merker en nedgang i sentrale strøk
• Tilbud for barn og unge er en del av trosopplærings-

planen til den lokale menigheten (315 timer pr. barn i 
perioden 0-18 år)

RAMMER
• Det er en stor utfordring med rekruttering
• Det er en stadig mer utfordrende økonomisk situasjon, 

der de statlige rammebetingelsene skjerpes inn både for 
kirken og for kommunene

• Trenden tilsier at det vil bli mindre, og ikke mer penger 
å drifte kirke for

• Hamar bispedømme har en stor ressurs i motiverte og 
arbeidsglade ansatte (ca. 600 ansatte)

FORVENTNINGER
• Være der for folk i sorg og krise
• Sette rammer for folks liv
• Gjøre kirka mer relevant for barn og unge
• Tilby fellesskap og aktiviteter som er viktige for folk og 

passer inn i deres liv

HOVEDUTFORDRINGER - KJERNEPUNKT
• Stor økning i antall eldre og færre i yrkesaktiv alder
• Sosioøkonomiske forskjeller som særlig rammer barn 

og unge
• Rekruttering til kirkelige utdanninger
• Synlighet og relevans

Etter en gjennomgang av analysen var det lunsj og gruppear-
beid i bispegården. Alle gruppene fikk de samme spørsmåle-
ne. Noen av spørsmålene vil nok også komme på høringen 
som menighetsrådene får mulighet til å svare på.

Hvordan vi kan gjøre kirken mer relevant?
Noen av temaene kan være:
• Kirken for den enkelte
• Kirken i samfunnet
• Kirken som organisasjon
• FNs bærekraftsmål

I bispegården var det tid for gode samtaler, man fikk nye 
bekjentskaper  og utvekslet erfaringer. Det var en veldig god 
ide at bispedømmet inviterte menighetsrådene til å møtes 
på denne måten.

Strategikonferanse for menighetsråd 
i Hamar bispedømme Tekst: Thorbjørg Nordengen og Christian v. Harling

Bilde: Christian v. Harling
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Inkubasjon, også kjent som drømmeterapi, var en gammel 
praksis hvor en person tilbrakte natten i en helligdom el-
ler et tempel i håp om å motta en guddommelig åpenbaring 
eller helbredelse gjennom drømmer. Denne praksisen var 
utbredt i mange gamle kulturer, inkludert i det gamle Hellas 
og Egypt. Ordet inkubasjon kommer fra latin og betyr ‘ligge 
på, ruge’. Ett viktig pilegrimsmål i antikken, var templet Epi-
dauros i Argolis. Hit valfartet mange for å få veiledning og 
hjelp i drømmer. 

Det eldste stykket drømmelitteratur i historien finner vi fra 
den egyptiske kongen Merikare, som levde 2070 f.Kr. Han 
samlet et stort bibliotek av babylonsk-assyrisk litteratur i 
sitt palass i Ninive, ca. 30 000 kileskrift-tavler; funnet i 1854 
og overført til British Museum. I denne enorme samlingen 
var en stor del drømmebøker. En drømmebok skulle hjelpe 
mennesker til å tolke og forstå drømmene sine. Drømmer 
ble ofte delt inn i gode eller dårlige. Drømmer var konkrete 
varsler for hva som skulle skje i fremtiden. Når noen drømte 
at de selv døde, var det tegn på at en fikk et langt og godt 
liv. Fortalte drømmen at en mistet tennene, var det et varsel 
på at noe ille kom til å skje. Handlet drømmen om ild og 
flammer, var det sterke varsler om kommende rikdom og 
penger i framtiden.

Inkubasjon er også kjent fra Det gamle testamentet og 
Tanakh, f.eks. Josefs drøm (1. Mosebok 37, 5–11) og kong 

Salomos drøm (1 Kongebok 3,5 ff.) og fortellingen om Sam-
uel i Silo (1 Samuel 3). Den jødiske Talmud har også mange 
utlegninger om drømmers betydning, og disse bidro til å øke 
interessen for drømmer. Innenfor både den jødiske kabbala 
og hasidismen finnes mange eksempler på at det var mulig å 
få svar på ulike spørsmål gjennom drømmer.  

Drømmer i Det gamle testamentet 
I det gamle testamentet er det imidlertid ikke en direkte 
beskrivelse av inkubasjon som en religiøs praksis, men det 
finnes elementer og historier som kan tolkes i lys av denne 
tradisjonen.

Jakobs drøm om stigen til himmelen: I 1. Mosebok 28:10-22 
drømmer Jakob om en stige som når fra jorden til himmelen, 
med engler som går opp og ned. Herren står ved siden av 
ham og gir ham løfter om velsignelse og beskyttelse. Denne 
opplevelsen skjedde mens Jakob sov på et hellig sted, som 
han senere kalte Betel, noe som kan minne om praksisen 
med inkubasjon.  

Josefs drømmer og tolkninger 
Josef, en annen viktig figur i 1. Mosebok (37, 40-41), mottok 
drømmer som forutså fremtiden, både for seg selv og for an-
dre. Han tolket også drømmer for faraoen, noe som reddet 
Egypt fra en kommende hungersnød. Dette viser hvordan 
drømmer ble sett på som en kanal for guddommelig visdom.  

Salomos drøm
I 1. Kongebok 3:5-15 viser Gud seg for kong Salomo i en 
drøm og gir ham muligheten til å be om hva han vil. Salomo 
ber om visdom, og Gud gir ham både visdom og rikdom, noe 
som igjen fremhever drømmers betydning som medium for 
guddommelig kommunikasjon.  

Drømmer i Det nye testamentet
Josef, Marias ektemann, mottar flere viktige budskap gjen-
nom drømmer. Disse drømmene styrer hans handlinger og 
beskytter både Maria og Jesus i kritiske øyeblikk.  

Den første drømmen: I Matteus 1:20-21 får Josef en drøm 
hvor en Herrens engel viser seg for ham og sier: ”Josef, Da-
vids sønn, vær ikke redd for å ta Maria hjem til deg som din 
kone, for det som er blitt til i henne, er av Den Hellige Ånd. 
Hun skal føde en sønn, og du skal gi ham navnet Jesus, for 
han skal frelse sitt folk fra deres synder.” Denne drømmen 
overbeviser Josef om å ta Maria til sin hustru til tross for 
hennes uforklarlige graviditet, og dermed beskytter han både 
henne og det ufødte barnet.  

Den andre drømmen: Etter Jesu fødsel får Josef igjen veiled-
ning gjennom en drøm. I Matteus 2:13 blir Josef advart av en 
engel om at han må flykte til Egypt for å unngå kong Hero-

Guds veiledning til 
mennesker i drømmer Tekst: Eystein Alexander Elde

Kilder: Wikipedia og chatgpt.com

Josefs drøm malt av Barent 
Fabritius 1650-1655

Josef, Maria og Jesus 
flykter	til	Egypt	malt	av	
Adam Elsheimer 1609
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des’ forsøk på å drepe Jesus. Josef adlyder umiddelbart og tar 
med seg Maria og Jesus til Egypt, hvor de blir til Herodes er 
død. Denne drømmen redder Jesu liv.

Den tredje drømmen: Etter Herodes’ død får Josef nok en 
drøm (Matteus 2:19-20), hvor han blir instruert til å vende 
tilbake til Israels land. Igjen adlyder Josef og tar med seg fa-
milien tilbake, og de bosetter seg i Nasaret. Disse drømme-
ne fremhever hvordan Josef, gjennom sine drømmer, mottar 
guddommelig veiledning som beskytter Jesus og oppfyller 
profetiene om Messias.  

De vise menn, eller magierne, som kommer fra øst for å tilbe 
den nyfødte Jesus, mottar også veiledning gjennom en drøm. 
I Matteus 2:12 blir de advart i en drøm om ikke å vende tilba-
ke til Herodes, som hadde onde hensikter. I stedet reiser de 
hjem en annen vei, noe som ytterligere beskytter Jesus mot 
Herodes’ onde planer.  

I Matteus 27:19 har Pilatus’ kone en drøm om Jesus. Hun 
sender bud til Pilatus mens han sitter på dommersetet og 
sier: ”Ha ikke noe å gjøre med denne rettferdige mannen, 
for jeg har lidd mye i natt i en drøm på grunn av ham.” Dette 
budskapet påvirker Pilatus, selv om det til slutt ikke hindrer 
Jesu korsfestelse. Denne drømmen fremhever uskylden og 
rettferdigheten til Jesus, og viser hvordan drømmer kan ha 
stor innvirkning på historiske hendelser.  

Apostelen Paulus mottar flere viktige drømmer og visjoner 
som veileder hans misjonsarbeid. Disse drømmene styrker 
hans overbevisning og gir ham retning i hans tjeneste.  Pau-
lus’ kallelsesdrøm: I Apostlenes gjerninger 16:9 har Paulus en 
drøm hvor en makedoner står foran ham og ber: ”Kom over 
til Makedonia og hjelp oss!” Denne drømmen tolkes som et 
kall fra Gud, og Paulus og hans følgesvenner reiser straks til 
Makedonia for å forkynne evangeliet. Dette markerer begyn-
nelsen på kristendommens spredning i Europa.  

I Apostlenes gjerninger 18:9-10, mens Paulus er i Korint, får 
han en drøm der Herren sier til ham: ”Vær ikke redd! Fort-
sett å tale og vær ikke taus, for jeg er med deg, og ingen skal 
røre deg eller gjøre deg noe vondt. Jeg har mye folk i den-
ne byen.” Denne drømmen gir Paulus mot og trygghet til å 
fortsette sitt arbeid til tross for motstand.  Peter Apostelen 
Peter opplever også en viktig visjon som påvirker kristen-
dommens utvikling, spesielt i forhold til andre folkeslag.  

I Apostlenes gjerninger 10:9-16 har Peter en visjon hvor han 
ser en duk komme ned fra himmelen med alle slags dyr, og 
en stemme sier: ”Stå opp, Peter, slakt og spis!” Peter nekter 
først, da disse dyrene anses urene etter jødisk lov, men stem-
men sier: ”Det som Gud har renset, må ikke du kalle urent.” 
Denne visjonen forbereder Peter på å møte den romerske 
offiseren Kornelius, som blir en av de første hedningene som 
konverterer til kristendommen. 

Dette markerer en betydelig utvidelse av kirkens misjonsar-
beid og forståelsen av Guds nåde som tilgjengelig for alle folk.
Drømmer i Det nye testamentet fungerer som viktige kana-
ler for guddommelig kommunikasjon. De gir veiledning, be-
skyttelse og inspirasjon til nøkkelfigurer som Josef, Paulus og 
Peter, samt til de vise menn og Pilatus’ kone. Disse drømme-
ne spiller en avgjørende rolle i å forme begivenhetene som 
er sentrale i kristendommens historie, og viser hvordan Gud 
bruker drømmer for å oppnå sine formål og veilede sine 
tjenere. Gjennom disse drømmene ser vi en kontinuitet med 
Det gamle testamentets bruk av drømmer som et middel 
for guddommelig åpenbaring, men også en utvidelse av deres 
betydning i den nye pakten.

Det er mye mellom himmel og jord også i drømmer 
Det kan virke overveldende når en leser Bibelhistoria og for-
tellinger fra andre store kulturer, som var i Hellas og Egypt 
i gamle tider. Er det en kanal mellom oss i dag og Gud selv? 
Gjennom mange menneskemøter har jeg opplevd at folk har 
fortalt at de har vært sanndrømte. I drømmen såg de noe 
som skulle skje i framtiden. Jeg har også fått dele menneskers 
erfaringer med at de i drømme har fått veiledning og hjelp. 
Mange har også fortalt at de gjennom drømmer har fått 
bønnesvar. Gud hører alle våre bønner, men alle bønner kan 
ikke Gud oppfylle. Det er særlig en drøm som et menneske 
fortalte meg. Faren i familien var dødssyk. Kona får en drøm 
hvor hun blir fortalt at hans tid er ute, men at han ville kom-
me til et veldig godt sted. Etter denne drømmen opplevde 
hun å få mer ro. Det var en forbindelse mellom det hun og 
familien sto i. I drømmen ble hun møtt med både forståelse 
og kjærlighet. Ordet Gud ble ikke direkte nevnt i samtalen, 
men at det var en lysende høyere kjærlighetsfull makt som 
hadde talt til henne i drømme.  

Slik har kunstneren James Ferguson sett for seg bibliotekpalasset i 
Ninive. Malt i 1850 årene

Jakobs drøm malt av Lo Spagnoletto 1639



10

Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Nr. 2 - 2024 - Årgang 68

Roger har vært prost i ganske nøyaktig 78 timer da vi møter 
han på hans nye kontor i Strandgata på Gjøvik, et kontor 
som ligger noen dører bortenfor det gamle kontoret hans, 
det han har hatt som sokneprest i Vardal og Bråstad. 

Han er derfor ikke helt ukjent for Be og Hørs lesere, men vi 
er likevel, og naturlig nok, litt nysgjerrige på hvem denne nye 
lokale kirkesjefen er.

Vi kunne tenke oss noen saftige programerklæringer helt fra 
start, hva vil han ta tak i først, hvilke endringer ser han for 
seg, hvordan skal vi alle få merke at vi har fått ny prost osv., 
men vi innser at det kanskje er litt tidlig. Litt varm i trøya må 
han få bli, han må få ta den viktige og ønskelige hilse og bli-
kjent runden i hele prostiet før de store linjene skal legges. 
Må gå seg inn i løpet som det heter på sportsspråket.

Men hvem er han så, denne mannen som vi umiddelbart må 
plassere ganske langt fra Toten når vi hører han snakke.

Han er riktignok født på Kongsberg, men som 3-åring ble 
Stord stedet der han vokste opp. Foreldrene, ei sykepleier-
mor fra Stord og en metodistprest-far fra Molde, hadde len-
ge vært inne i Metodistkirkens beordringssystem, og av den 
grunn flyttet mye rundt omkring før de bestemte seg for å 
bli fastboende på Stord. Faren sluttet som prest og arbeidet 
senere som bokhandler, jobbet med regnskap og som gjelds-
rådgiver i kommunen. Dette var et stort valg, og som i ho-
vedsak ble gjort for familien og barnas skyld. Foreldrene ville 
at de fire barna skulle slippe å flytte rundt, bryte opp og ut av 
vennekrets og nærmiljø, noe Roger er veldig takknemlig for.

Oppveksten på Stord var likevel litt ensom for en gutt fra et 
kristent hjem. Han var ikke aktiv i barne- og ungdomsarbeid 
der, og det var ingen metodistkirke, så det ble litt leting og 
famling i oppveksten. Det ble aldri noe opprør eller avstand, 
han har vært kristen hele livet, men sjekket ut ulike kristne 
miljøer.

Han har vært innom hos Arild Edvardsen i Sarons Dal, innom 
hos den økumeniske og karismatiske Oasebevegelsen, prøvd 
seg hos Enevald Flåten i Levende ord, vært innom både i 
Misjonssambandet, Laget og Krik.

KFUK- KFUM stod ikke så høyt i kurs hos foreldrene på 
Stord. De var nok litt skeptiske til en noe utydelig forkynnel-
se. Ikke kristelig nok, sier Roger med et smil.

Litt sport og idrett ble det. Det holdt riktignok med en fot-
balltrening før det ble løping og orientering. Men han dro det 
aldri veldig langt. 

Han var skoleflink, og med realfagene på topp. Dette førte 

han rett til NTH som det het da, etter to år på Misjonssam-
banders internatskole «Tryggheim» på Nærbø i Hå kommu-
ne. 

I Trondheim kom voksenlivet tett på. Det var mye å ta stilling 
til, masse aktiviteter, og steinharde studier. Konkurransen var 
hard og presset stort, litt for mange spisse albuer også,
sier Roger, og forteller at han ikke fant seg helt til rette der.

Tanken på teologi begynte å melde seg og etter noe tid ble 
ingeniørstudier til prestestudier og NTH ble byttet ut med 
Menighetsfakultetet i Oslo.

Han begynte etter hvert i Kor-Major, som var KFUK-KFUM 
sitt kor der. Der møtte han både et miljø som traff han og 
som passet han veldig godt. Han fant et hjem, og ikke minst, 
han møtte en svensk medisinstudent ved navn Linea, og som 
seinere ble hans kone og som nå er mor til deres 3 jenter.

Tiden som student ga rom for å tenke mye. Hva ville han 
bruke tid og ressurser på seinere?

Tiden som barn og ungdom i et typisk industrisamfunn had-
de gitt han noen perspektiver på ensomhet og utenforskap. 
Han ville prøve å gjøre noe som inkluderer, gjøre noe som 
har betydning og mening også for andre. Og det må starte 
med arbeid for barn og unge, og det er blitt hans arena som 
voksen og som prest. 

Jobb i begravelsesbyrå
Linea og Roger giftet seg i 2004. Da var Roger ferdig med 
studiene, men det var ikke kona.

I de kommende årene ble det litt ambulerende funksjoner 
på Roger. Det ble et lærerikt halvt år i et begravelsesbyrå, 
det ble jobb i Presteforeningen, først som flyttehjelp, så etter 
hvert som sekretær i ni måneder. Linea hadde en legeturnus-
periode i Volda, og da ble det et års journaliststudie på Roger, 
på avislinja. Nyttig å ta med seg.

Så gikk turen til Florø. Prestejobb for Roger, mens Linea had-
de mamma-perm. Her ble han ordinert i 2006, i Florø kirke 
av biskop Ole D. Hagesæther, på samme dag som deres dat-
ter ble døpt. Sterke minner for livet. Der ble de en stund, og 
det ble en veldig god start for den lille familien. Deretter bar 
det til distriktslegeturnus i Vanylven, og der ble jente num-
mer to født. Og far Roger fikk sin første ordinære prestestil-
ling, som sokneprest i Syvde og Rovde.

Fra Vanylven var avstanden lang til familie og venner, så etter 
ett og ett halvt år gikk veien videre til Moelv. Dette var i 
2009, og Roger fikk jobb som sogneprest i Åsmarka i 50%. 
Linea fikk fast jobb som lege på sykehuset i Gjøvik.

Vi møter den nyansatte 
prosten i Toten prosti Tekst:  Tom Torkehagen 

Bilder: Jens Dale
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Med 50% stilling hadde han mulighet til å ta større ansvar for 
heim og familie, noe han har trivdes med hele vegen. Også 
nå. Kombinasjonen lege og prest byr på en del utfordringer 
når det gjelder logistikk, vakter og turnus hverdag og helg og 
høytider. Men det har gått veldig bra, jeg er fortsatt god på og 
trives med både matlaging og klesvask, selv om vi deler mer 
på det nå. Og jeg må få smette inn at rent økonomisk har det 
vært smart å la legen jobbe fulltid, ler Roger.

Hytte på svenskegrensa
I 2011 bestemte de seg for å kjøpe hus på Gjøvik og flytte 
dit, og i 2018 ble det full stilling som sogneprest i Vardal og 
Bråstad. – Yngstejenta er født på Gjøvik, og er dermed den 
eneste i familien som er ekte gjøvikenser, sier Roger. Ellers 
har familien ingen tilknytning til Mjøsbyen. Men det er veldig 
lett å trives her, lett å bli glad i Gjøvik. Den er både stor nok 
og liten nok. Du blir godt kjent både med steder og med folk.

Våre egne barn var inngangen til barne- og ungdomsarbeidet 
her i byen, forteller Roger. Vi var innom på Ynglingen, søn-
dagsskolen i Engehaugen, og Linea dirigerte Hunn barnego-
spel, mens barna sang der. Etter at jeg begynte å jobbe her, 
har jeg vært knyttet til arbeidet i trosopplæringens LUPY 
(lederutvikling på Ynglingen).

Når behovet for litt egentid for familien presser seg på, er 
det hytta i Ljørdalen i Trysil som er målet. Den ble bygd i 
2019, og det er såpass tett på svenskegrensa at de hver gang 
går en tur over grensa, til konas hjemland. På vintertid er det 
telemarkskjøring på de voksne og alpint på de unge. Og i 
tillegg har svigerforeldrene en sommerstuga i Sverige, og der 
er det ofte SUP på programmet. («Stand Up Paddle.)

Og nå altså Prost og sjef i Toten prosti.

Det har vært en lang veg, men jeg har aldri hatt det som mål. 
Aldri vært opptatt av å klatre i det kirkelige hierarkiet. Men 
her er jeg, og klar for å gjøre en så god jobb som mulig. Jeg 
veit at jeg nå får mange nye arbeidsoppgaver, blir litt mer 
byråkrat, som jeg ikke oppfatter som et skjellsord. Akkurat 
nå, etter disse to, tre dagene, tenker jeg nok litt: Hva har jeg 
gjort nå?! Det koker veldig, men jeg veit det vil roe seg. Jeg 
vil søke å være god på organisering, sette fokus på å legge 
forholdene til rette slik at prestene får best mulig tid og mu-
lighet til å være prester i menigheten. Det er der arbeidet 
foregår. Alle som trives i jobben gjør en bedre jobb, tror jeg, 
og det vil jeg legge til rette for.

Erfaringene som tillitsvalgt har gitt meg mye og god innsikt 
på mange viktige områder. Jeg skal som prost også være 
prest, og gleder meg 
til å være med å feire 
gudstjenester.

Jeg håper da å kunne 
få være presten og 
ikke gjesten, avslutter 
Roger, og kaster seg 
over arbeidet.

Johanne, Roger, Mathilda, Mina  og  Linea Brevik. 

Prost Roger 
Brevik foran 

glassmaleriet i 
Bråstad kirke.
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Fasteaksjonen ble gjennomført tirsdag 19. mars ved at kon-
firmanter og foreldre kjørte rundt i sine tildelte roder i sitt 
sokn. Menighetsrådene i Hoff, Kapp og Nordlien sendte ut 
konfirmantene med rodekart og innsamlingsbøsser og tok 
imot dem når de kom inn igjen og leverte bøssene. I tillegg 
til pengene i innsamlingsbøssene ble det gitt mye ved hjelp av 
Vipps. Her er resultatene:

Bøssebærerne i Hoff Sokn har i 2024 samlet inn 26.880 
kroner. 

Bøssebærerne i Kapp Sokn har i 2024 samlet inn 16.025 
kroner. 

Bøssebærerne i Nordlien Sokn har i 2024 samlet inn 
3.439 kroner. 

Takk til konfirmanter, foreldre og menighetsråd for gjennom-
føringen av fasteaksjonen.
 
Viktig info: Menighetens innsamlede totalbeløp er et resul-
tat av hva menigheten har samlet inn både fysisk og digitalt, 
men også gaver til fasteaksjonen som er registrert sentralt 
fra privatpersoner og næringsliv med postnummer i soknet.

Vipps kan ikke gi oss innsamlede resultater ned på menig-
hetsnivå før senere i 2024. Det betyr at statistisk visning av 
sammenligning mot tidligere år ikke gir et riktig bilde av re-
sultater akkurat nå.
 
Sten Are Hanserud
Kateket Østre Toten

Fasteaksjonen 2024

Bibelsamtaler i 
Nordlien kirke

Skolestartere 
spesielt velkommen

Sten Are Hanserud 
gleder seg til å dele 
bibelkunnskap. 
Foto: Christina 
Stokstad Grevbo

I høst vil kateket Sten Are 
Hanserud ha ti samlinger 

der han først innleder med 
et aktuelt tema fra bibelen, 
før vi sammen har tid til å 
dele tanker og spørsmål om 
temaet. Vi har tidligere 
hatt både bibellesning og 

meditasjon på kveldstid i 
Nordlien kirke, og 
nå følger vi altså opp 
med bibelsamtaler. 
Det blir også tid til 
en kaffekopp. Er du 
nysgjerrig på bibelen 
og har lyst til å lære 
mer?  Velkommen.

Kjenner du en som skal begynne på skolen til høsten? 
Søndagen før skolestart er det disse som står i sentrum for 
gudstjenesten! Ta med skolesekk, så går vi i tog i midtgangen! 
Skolestarterne skal også få en 6-årsbok å putte i sekken.

Torsdag er i 
Nordlien kirke 

kl. 18.30 – 20.00 

Datoer: 19. og 26. september.  
3, 10, 24, 31. oktober. 7, 14, 21, 28. 

november.  Du kan komme så 
ofte eller sjelden du vil. 

Hver samling står 
for seg!

Hoff kirke 
18. august kl. 11

Kapp kirke 
18. august kl. 11

Nordlien kirke 
18. august kl. 16-17.30. 

(Middag og lek etter 
gudstjenesten.) 
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Hyggetreff og 
formiddagstreff
Hoff: Andre fredag hver måned i Bygdestua kl. 11-13.00.
Kapp: Andre onsdag hver måned i Kapp kirkestue kl. 11-13.00.
Nordlien: Formiddagstreff første torsdag i måneden.

Babysang på 
Bygdestua

Janne Alvilde Arntzen diakon starter 
opp igjen babaysangen etter sommeren 
på Bygdestua onsdag 21. august. Bli med 
på en koselig sangstund for de små på

Bygdestua. Send henne gjerne en 
SMS for påmelding: 

mob: 40455191

Ottesang 
Bli med på Totens fineste morgenstart, 

hver torsdag kl. 07.00 i Hoff kirke. 

Ottesangen er en kort stund med stillhet, 
lystenning, enkle ord og vakker musikk. 

Vi avslutter med kaffe bakerst i kirka. 
En perfekt start på dagen. Velkommen 

En stor 
takk til deg som 

er kirkevakt! 
Tusen takk for at du stiller opp i år også. 
Hoff kirke er åpen kirke i 2 måneder fra 

kl. 10.00 til 19.00 på hverdager og fra kl. 15.00 
til 19.00 på lørdager og søndager. Hoff kirke 

vil gjerne ha besøk – og er langt ifra bare 
åpen for langveisfarende. Stikk innom døra, 

få kirkerommet for deg selv, tenn et lys 
og unn deg selv en fin opplevelse. 

Kirka på 
bygdepride 

I år er det Bygdepride på Lena. 
Lørdag 15. juni kl. 10.00 har vi regnbuebønn 

i Hoff kirke. Den varer i ca. 30 min. 
Regnbuen er et kristent symbol på at vi 

alle hører sammen på tross av våre ulikheter. 
Vi er alle skapt i Guds bilde og elsket av 
ham som vi er. Regnbuebønnen i Hoff 

kirke er en fin måte å starte 
bygdepridedagen vår. 

Velkommen 

Marie-Helene Olijnyk 
Arbeidsoppgaver: Kjøkkentjeneste, 

oppvask, torsdagsdansen, minnesamvær
Hvor lenge har du vært frivillig på Bygdestua?

Som frivillig siden før julebordsesongen 2023.
 Vært med på onsdagskafeen siden 2022.
Hva betyr Bygdestua for deg? Nærhet og 

sosialt er det første jeg tenker på. Det er også 
et godt sted å være og et sted å bli sett.

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua?
Å bli kjent med nye mennesker. Det er mange som 

sier det er vanskelig å bli kjent med nye dess 
eldre man blir, men det er ikke tilfellet for meg. 

Her blir jeg møtt med et smil, og
 samholdet på Bygdestua 

gir meg mye. 

Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

St. Hans
Søndag 23. juni kl. 17.00 

inviterer Hoff menighetsråd til 
St. Hans-feiring i prestegårdshagen. 

Her blir det gudstjeneste, bål, musikk 
og program utover kvelden. 

Ta med egen grillmat. 
Vi stiller med 
varme griller. 

Bli frivillig 
på Bygdestua! 

Vil du gjøre en forskjell for andre? 
Som frivillig på Bygdestua vil du få mange og 
varierte oppgaver som passer akkurat deg. 
Bygdestua er mulighetenes hus, her er det 

Torsdagsdans, kommunestyremøte, minnesamvær, 
dåpsselskaper, kirkekaffer og mye mye mer. 

Om du ikke hører hjemme på et kjøkken, har vi 
varierte oppgaver – vi trenger spesielt noen 

flere karer til vaktmestergruppa. 
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Døpte
Hoff
Benjamin Heimdal
Emil Sandbekken Gaarder
Vemund Stjernvang Stenerud
Philip Wolfermann Hansen
Thara Eng Manawaduge
Ella Haug
Tinde Haug
Tobias Le Ngoc Martinsen
Lukas Knutsen Thomassen
Frida Nyhagen Bråthen
Kornelius Skrepsrud Hellesøy
Henrik Kjelstad Kvalsund
Aksel Dahle

Kapp
Herman Manneset Sveen Haugen
Jakob Tykket Petterson
Sebastian Høiberg Bråthen
Syver Østvold Eng

Nordlien
Jonas Kaltenborn
Henrik Husås Alfstad
Lotta Amlien Eng

Vigsel
Hoff
Marianne-Therese Strømberg Brude 
og Joacim Sveum

Kapp
Ingunn Martinsen og Trond Elnes

Døde
Hoff
Harald Neumann Aas
John Gissur Gihle
Aud Randi Bjørnli
Magnhild Avenes
Olaug Rognlien
Anders Venger
Eldbjørg Marie Dalhaug
Øyvind Engeroen
Dagny Kubberud
Kari Helene Sørum

Kapp
Liv Marie Flaen
Ingeborg Katrine Hagen
Wenche Liv Andersson
Roald Lundsten

Nordlien
Asmund Haldor Markeng
Magne Ivar Ringelien

Konfirmanter 
Hoff 12. mai 1974
Per Alm 
Ole Gjermund Ruud Andersen 
Arnfinn Bech
Bjørn Erling Berg 
Jørn Birkelund
Bjørn Bredesen 
Arnfinn Bråthen
Oddbjørn Braaten
Trond Buskum 
Steinar Bøe
Tom Børresen 
Magne Olav Dahl 
Per Asbjørn Grønstad
Arve Hansen 
Pål Haug
Øyvind Hennestad
John Kasper Holte
Kjetil Huset 
Åge Jensen
Bengt Johansen  
Dag Karsrud 
Geir Kultom   
Arvid Lier 
Kai Lier  
Åge Lier  
Bjørn Lyshaugen  
Harald Mellbye  

Olav August Owren  
Arne Kristian Rogne  
Ola Rognlien
Frank Rødningsby  
Stig-Reier Sandhaug  
Tom Christian Sandmo  
Olaf Skiaker
Nils Arne Sletten  
Roar Solhaug 
Finn Sigbjørn Solli  
Bjørn Ivar Thune  
Øyvind Warholm  
Willy Wiklund 
Bente Amlie  
Svanhild Amlie Lorentzen  
Tove Byom Sønsteby
Judith Irene Thune
Mona Fredriksen Bredesen  
Tove Hansen
Liv Høigård 
Tone Birgith Kjelstad  
Brith Ingunn Lindborg  
Anne Toril Lindstad  
Ingrid Aslaug Lunde Svare  
Bente Kristin Løvaas Olsen
Hilde Mikkelborg
Helene Marie Mo  
Edith Irene Aaberg  
Kari Nohr
Helene Nordsveen  
Tordis Emilie Rustbakken  

Ann Kristin Enger
Torill Egge  
Astrid Senstad  
Karin Marion Skeie  
Margot Skinstad  
Anne Skåtun Gunnersen  
Grete Stabekk
Marit Staff Pedersen 
Randi Storihle
Inger Gjertrud Strand  
Joran Synstelien Juul 
Siri Thomassen Svellet 
 

Konfirmanter 
Nordlien 
5. mai 1974
Erland Johansen
Knut Ola Bjørnstad
Bård Hagelund
Bjørn Oddvar Ljønes
Atle Markeng
Eskild Roar Sulland
Tom Arild Trogstad
Ivar Øverli
Hans Martin Glemmestad
Bjørg Foss
Bodil Laeskogen
Kjersti Nøkleberg
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Menighetsbladet

Telefoner og e-postadresser

Menighetens aktiviteter

POSTADRESSE
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena

TELEFON
61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
Tirsdag - fredag kl. 10.0 - 14.00
E-post: hoff.ostre-toten@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/ostretoten

Sokneprest i Hoff - Eystein Alexander Elde 47 60 29 15 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien - Christina Stokstad Grevbo 90 08 42 07 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring - Anny Holien 99 61 47 24 ah538@kirken.no
Kateket - Sten Are Hanserud 91 60 43 96 sh524@kirken.no
Kantor - Robert Brodacki 41 34 06 95 rb458@kirken.no
Kirketjener - Frank Skjølås 41 29 96 07 fs593@kirken.no
Kirketjener - Siv Lønhaug 45 50 76 24 sl879@kirken.no
Kirketjener - Svein Erik Røise 48 50 18 14 sr559@kirken.no
Saksbehandler - Therese Stensjø Hawezy 45 83 67 84 th348@kirken.no
Kirkeverge - Rannveig Theisen 93 22 33 32 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere:
HOFF: Georg Raddum 97 66 55 48
KAPP: Christian von Harlinga 97 06 17 19
NORDLIEN: Solfrid Sivertsen 95 19 07 76

Kirkens SOS 22 40 00 40 www.kirkens.sos.no (mail og chat)

Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestuas venner gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftekonto) kontonummer: 2050.53.17255

Utleie Bygdestua v/Linn Kjelsberg 97 68 93 20 bygdestua@outlook.com
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Roy Arne V. Åser 48 17 36 93 royarne77@live.no

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 9 og 12 måneder.  Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua 
for barn og foreldre. Annenhver tirsdag. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf. 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Sosial møteplass hver onsdag kl. 12.00 
på Bygdestua. Vi spiser middag 
sammen og prater om livet. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf. 47 60 29 15

HYGGETREFF HOFF
Kontaktperson:
Tone Haavi 
tlf. 90 10 57 83

NORDLIA FORMIDDAGSTREFF
Kontaktperson
Christina Grevbo
tlf. 90 08 42 07

HYGGETREFF KAPP
Kontaktperson:
Turid Dyrud
tlf. 92 43 46 48

MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua 
en onsdag i måneden. For nordmenn, 
asylsøkere og bosatte flyktninger. 
Målet er å bli kjent - skape vennskap! 
Kontakt:  Anne Hilde Kristiansen
tlf. 90 79 23 31

KOR
Marmor/Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf. 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf. 41 57 14 92

BALKE BARNEGOSPEL
Kor for kirkene i Østre Toten. Øver man-
dager 18-19 i Balke menighetshus. Fra 5 år.
Leder: Mona Stensrud Larsen
tlf. 90 54 18 70

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf. 48 03 91 80

Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,
tlf. 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde,
tlf. 47 60 29 15

Neste nummer av Menighetsbladet kommer 25. september
Frist for innlevering av stoff er 25. august

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET:
Olaf Nøkleby, Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Marita Sveum
Trykk: Land Trykkeri as
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Ottesang hver torsdag i 
Hoff kirke kl. 07.00

Søndag 16.juni
Matt 16,24-27

Bygdestua kl. 16.00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Søndag 23.juni
Matt 7,21-29

Prestgardshagan kl.17.00
Friluftsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 30.juni
Matt 16,13-20
Granly på Kapp kl.11.00
Friluftsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 14.juli
Mark 12,37b-44

Hoff kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 04.august 
Mark 2,23-28

Kapp kirke kl.11.00
Gudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Søndag 11.august
Luk 8,1-3

Hoff kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Søndag 18.august
Luk 12,41-48

Hoff kirke kl.11.00
Gudstjeneste med markering av skolestart
Anny Holien

Kapp kirke kl.11.00
Gudstjeneste med markering av skolestart
Christina Stokstad Grevbo

Nordlien kirke kl.16.00
Gudstjeneste med markering av skolestart
Anny Holien og Christina Stokstad Grevbo

Søndag 25.august
Luk 17,7-10

Skjefstadsætra kl.11.00
Friluftsgudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Søndag 01.september
Luk 10,38-42

Hoff kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 08.september
Matt 5,10-12

Hoff kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med presentasjon 
av nye konfirmanter
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 15.september
Luk 7,11-17

Nordlien kirke kl.11.00
Gudstjeneste med presentasjon 
av nye konfirmanter
Christina Stokstad Grevbo og 
Sten Are Hanserud

Hoff kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl.19.00
Gudstjeneste med presentasjon 
av nye konfirmanter
Christina Stokstad Grevbo og 
Sten Are Hanserud

Gudstjenester

Lik oss på Facebook! 
Nordlien, Hoff og Kapp kirker er på 
Facebook. Har du lyst å holde deg 
oppdatert om hva som skjer, så er 
dette sidene for deg! 

Med forbehold om endringer. 

Se annonse i O.A. og på hjemmesiden: 
kirken.no/ostretoten

Vil du gi en gave
til driften av 

menighetsbladet?

Kontonummer:
2050.09.97010

eller bruk
Vipps: 90916

Takk!


